[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.05.2012
                    г. Новоалтайск                              № 970
	Об утверждении комплекса мер по модернизации общего образования в городе Новоалтайске в 2012 году

В целях модернизации системы общего образования в городе Новоалтайске, на основании постановления Администрации Алтайского края от 14.02.2012 № 66 «Об утверждении комплекса мер по модернизации общего образования в Алтайском крае в 2012 году», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комплекс мер по модернизации общего образования в городе Новоалтайске в 2012 году (Приложение).

2. Комитету по образованию Администрации города Новоалтайска (Сергеева О.Б.) разработать и утвердить схему реализации в образовательных учреждениях комплекса мер по модернизации общего образования в г. Новоалтайске в 2012 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Т.Ф.Михайлову.

Глава Администрации города                                                    Б.К. Парадовский